令和６年９月２１日

保護者 様

さいたま市立田島小学校

校 長  山口 美保

第２学期「なかよし相談日(教育相談日）」の御案内

 日頃より本校の教育活動に御理解、御協力いただき、ありがとうございます。

 さて、第２学期の「なかよし相談日（教育相談日）」を下記の日程で行います。日頃お悩みのこと、

疑問に思われていることなどがありましたら、御相談ください。

記

１ 日 時    １０月４日（金）  午後３時３０分～午後４時３０分の間

２ 場 所  教室 など

３ 相談内容

 （ア）児童の学習や行動、友人関係に関すること

 （イ）身体の発育や健康面に関すること

 （ウ）児童の学校生活に関すること

 （エ）児童に関するカウンセリング

 （オ）学習の遅れや特別支援教育に関する相談

 （カ）食生活と身体の発達や健康面に関すること、アレルギー相談

 （キ）就学援助、学校納入金に関すること

 （ク）地域のこと、学校教育全般に関すること

 （ケ）安全面や通学路のこと、学校施設整備・教材に関すること

 （コ）学校行事のこと、転出入に関すること

 （シ）その他

４ 申込み方法

  希望される方は右の QR コードにて申込みをお願いします。

時間や場所については、担任からをお知らせいたします。

５ その他

  ・御相談内容につきましては、秘密を厳守いたします。

  ・保護者だけ、保護者と児童一緒等、いずれの形態でも結構です。事前にお知らせください。

  ・出張等の都合で相談日や時間を変更することがあります。御了承ください。

申し込み締切日は、９月３０日（月）です。

申し込み用 QRコード